
Bezdrátový ovladač / GamePad iPega PG-
P4023B/C/D touchpad PS4

Návod k obsluze



Programovací tlačítko MR/ML

Ilustrace tlačítek

Tlačítka L1/L2
Tlačítko pro sdílení

Dotykový
panel Směrová

tlačítka
Reproduktory

Levá páčka/tlačítko L3

Hlavní tlačítko

Port USB typu C 
Tlačítka R1/R2
Světelný pásek LED
Tlačítko volby 
Tlačítko
Indikátor nabíjení

Pravá páčka/tlačítko 3 Zásuvka

pro sluchátka

Obnovení

Specifikace

1. Provozní napětí: DC3,7 V
2. Kapacita baterie: 600 mAh
3. Statický proud: <10uA
4. Doba nabíjení: 3 hod.
5. Přenosová vzdálenost <8M
6. Provozní proud: <(bez vibrací)
7. Vstupní nabíjecí napětí: 5V
8. Nabíjecí vstupní proud: 500 mA
9. Podporovaná verze BT: 3.0 nebo vyšší



1. Tento produkt může podporovat systémy a počítače P4, P3, IOS 13.0 nebo novější.
2. Při použití Bluetooth pro připojení zařízení k gamepadu musí být zajištěn spolehlivý 
signál (v okruhu 8 metrů).
3. Vestavěná LED dioda pro domovské tlačítko k identifikaci hráčů: 1P: modrá | 2P: 
červená | 3P: zelená | 4P: růžová
4. Vestavěný levý a pravý asymetrický motor, podpora dvou motorů a dvou funkcí
vibrace.
5. Vestavěný 3D senzor zrychlení a gyroskopický senzor se snímáním v šesti osách.
6. Je vybaven reproduktory a 3,5mm zdířkou pro sluchátka, která umožňuje posílat
herní zvukové signály prostřednictvím reproduktorů a sluchátek na rukojeti.
7. Ergonomicky vyhovující design a pohodlné používání.
8. Bez  jakéhokoli  pohybu  přejde  gamepad  po  15  minutách  do  režimu  spánku  a
kontrolka gamepadu zhasne.
9. Provoz dvoubodového kapacitního dotykového panelu.
10. Online aktualizační  program přes  USB s  podporou nejnovějšího aktualizačního
systému konzole P4. Tím se vyhnete problémům s aktualizací konzolového systému.
11. Při  opětovném  připojení  bude  světelný  proužek  LED  blikat  mezi  modrou,
červenou a zelenou barvou. Stisknutím tlačítka "Share" + © přepnete kontrolku LED
do bezdrátového režimu.

*Vzhledem  k  oficiálním  aktualizacím  softwaru  herní  platformy  nebo  změnám
zdrojového kódu a dalším faktorům nelze některé hry s naším gamepadem hrát nebo
připojit. Naše firma za to nenese odpovědnost a vyhrazujeme si právo na definitivní
výklad.

Režim P4

1. Zapněte konzoli P4 a pomocí kabelu USB typu C připojte konzoli P4 k gamepadu.
2. Stisknutím  tlačítka  Domů  navážete  spojení.  Po  navázání  spojení  bude  světelný
proužek vždy svítit. Poté odpojte kabel USB.
3. Světelný  proužek  identifikuje  každého  uživatele  a  konzola  automaticky  spáruje
každý ovladač. 1P: modrá | 2P: červená | 3P: zelená | 4P: růžová
4. Šestiosá  korekce:  Vypněte  gamepad,  stiskněte  současně  tlačítko  "Options"  a
tlačítko "Home".  Jakmile  se  zvýrazňovací  pruh změní  na  zelený,  stiskněte tlačítko
"Options".  Lišta  se  změní  z  červené  na  modrou,  korekce  byla  provedena  (během
korekce položte gamepad na stůl).
5. Stisknutím tlačítka "Share" + zapnete/vypnete LED v bezdrátovém režimu.
6. Stisknutím tlačítka Home na 10 sekund ovladač vypnete.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


